2020 年 2 月 23 日

関係各位

神奈川県体操協会

会長 石原 敬久

2019 年度神奈川県 女子体操競技（2・3 種）公認審判員認定講習会

                   及び公認審判員研修会開催について

 標記の件に関して、女子体操競技公認審判員および新規 2・3 種取得希望者を対象として講習会を次の

ように開催いたします。2017 年版体操競技女子採点規則の理解を深め、各大会で活躍していただくため

に、継続申請を希望される方もぜひ受講の準備をお願いします。

また、資格認定以外、講習のみの受講として研修も可能です。

１．受講資格   ①新規 2・3 種公認審判員認定講習会

         2 種→満 18 歳以上で、3 種資格取得年度から 1 年以上経過しているもの

         3 種→満 16 歳以上で、体操競技の経験を有するもの

       ②公認審判員研修会

公認審判員有資格者全員

２．期  日   2020 年 3 月 29 日（日）

           受付      9：00～9：30

           登録手続き説明 9：30～9：45

 講習      9：45～16：30

３．会  場   法政大学第二中・高等学校 時計棟本館校舎 2・3 階※会場詳細は当日お知らせ

所在地 〒211-0031 神奈川県川崎市中原区木月大町 6-1

TEL   044-711-4321（代）

４．申込方法   受講申込書印刷し、必要事項をご記入の上、下記あてにご郵送ください。

          〒232-8580  横浜市南区蒔田町 124

                 青山学院横浜英和中学高等学校内 金川純子 宛

         TEL  045-731-2861

５．申込締め切り 2020 年 3 月 25 日（水）必着

６．持参品    ２０１７年版女子採点規則集（日本体操協会よりお買い求めください）

 審判員証（1・2・3 種所有の方）、筆記用具、昼食

７．支払い方法  当日受付にてお支払いください。

         受 講 料      2,500 円

８．その他 新型コロナウィルス関連で突然変更の連絡は体操神奈川

ブログにてお知らせしますので、こまめに確認をするようにして

ください。当日も必ず確認してください。

       以 上